- 1 -

2018年 12月 21日

各  位

会 社 名 ポ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長      春 日 博 文

（コード番号：7047 東証マザーズ、福証 Q-Board）

問合わせ先 取 締 役 副 社 長  丸 山 侑 佑

TEL. 03-5937-6466

主要株主の異動に関するお知らせ

2018年 12月 21日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   当社普通株式の東京証券取引所マザーズ及び福岡証券取引所 Q-Board への新規上場に伴う公募株式の発

行及び主要株主の株式売出しにより、当該株主の所有株式数及び総株主の議決権の数に対する割合が減少

したことによるものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 JAPAN VENTURES ⅠL.P.

（２） 所 在 地 Pembroke Hall, 42 Crow Lane,Pembroke,HM 19, Bermuda

（３） 代表者の役職・氏名 Director Matthew Heath

（４） 事 業 内 容 投資事業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2018年 11月 16日現在）

24,401個

（2,440,110株）
22.75％ 第２位

異  動  後

（2018年 12月 21日現在）

10,761個

（1,076,110株）
9.38％ 第３位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数          ０株

2018年 11月 16日現在の発行済株式総数     10,727,150株

2018年 12月 21日現在の発行済株式総数     11,477,150株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

  当該異動による業績への影響はありません。

以 上